
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

Determina del Direttore Generale n. 101 del 10 settembre 2014   

 

Oggetto: Autorizzazione alla rottamazione veicolo Renault Express 

targato AK 704 WS.- 

 

IL DIRETTORE 

 

 

   L’anno duemilaquattordici il giorno dieci (10) del mese di 

settembre in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - 

Caltanissetta la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore del Consorzio, 

in forza dei poteri derivanti dallo Statuto consortile; 

VISTO il R.D. n. 215 del 13.2.1933; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la L.R. 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

PREMESSO: 

 che nella dotazione di mezzi del Consorzio è compreso 

l’autoveicolo Renault Express targato AK 704 WS; 

che il suddetto autoveicolo, immatricolato il 30 luglio 1997  ed 

utilizzato dal personale operaio per la gestione e manutenzione 

dell’acquedotto consortile con una percorrenza di 130.796  Km presenta 

problemi meccanici tali da rendere necessario un oneroso intervento di 

riparazione; 

che il Responsabile dell’autoparco, in considerazione della spesa 

necessaria per il ripristino del veicolo e  tenuto conto della vetustà , 

della difficoltà di reperimento dei ricambi e dello stato complessivo 

dello stesso, ne propone la demolizione e/o rottamazione; 



 2 

RITENUTO opportuno , per le predette motivazioni,  procedere 

alla dismissione e conseguente rottamazione dell’autoveicolo Renault 

Express targato AK 704 WS; 

 

DETERMINA 

 

AUTORIZZARE, per i motivi cui in narrativa, la dismissione e 

conseguente rottamazione dell’autoveicolo Renault Express targato AK 

704 WS; 

DELEGARE al Responsabile dell’autoparco l’adozione di tutti 

gli adempimenti necessari 

 

 

 

                                            IL DIRETTORE GENERALE 

                                           (D.ssa Maria Vitale) 

            _________________________ 

 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

 

                                           IL   CAPO SETTORE  

                            SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

                                          (D.ssa Oriana Paternò) 

                                   _________________________ 

 

 

 


